
OP BEOGRADA
Teniski savez Srbije

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

29.05.2018. BEOGRAD,OTK B SENIORI Markovic Miodrag

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA BILO KOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE

Upis LL do:

POTPIS

Markovic Miodrag

vs. vs. vs.

SLEDI SLEDI SLEDI

vs. vs. vs.

SLEDI SLEDI SLEDI

vs. vs. vs.

LAKICEVIC SPASOJEVIC MARKOVIC
STEVAN STEFAN LUKA

SLEDI SLEDI SLEDI

VIKTOR SIMON LUKA
vs. vs. vs.

NE PRE 14 00 NE PRE 14 00 NE PRE 14 00

STOJANOVIC RADISAVLJEVIC STOJANOVIC

ALEKSANDAR

vs. vs. vs.

BOZIC

ZARKOVIC TODOROVIC MARKOVIC
BODIN UROS NEMANJA

SLEDI SLEDI SLEDI

RAKOCEVIC SIMIC JOVANOVIC
MIRO MARKO ANDREJ

VASILIJE PAVLE LUKA
vs. vs. vs.

NE PRE  11 00 NE PRE 11 00 POCETAK U 12 00

DRAGANIC DROBNJAKOVIC TODOROVIC

MIHAJLO OGNJEN

vs. vs. vs.

IVANOVIC DJOKIC

MARJANOVIC KRUNIC
ALEKSA DANILO

SLEDI SLEDI SLEDI

KOCIC CVJETAN
DIMITRIJE MIROSLAV

ALEKSANDAR SLOBODAN
vs. vs. vs.

POCETAK U: 9 00 POCETAK U: 9 00 POCETAK U:  12 00

MARGAN CEJOVIC

RASPORED 

IGRANJA SUBOTA 19.05

TEREN 1 TEREN 2 TEREN 3


